
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawy materiałów medycznych jednorazowych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w
Siemianowicach Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II

1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00158822/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-24 14:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00152916/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 13)

Przed zmianą: 
Pakiet 13 Jednorazowy materiał medyczny:
1. Zgłębnik żołądkowy silikonowy jednorazowego użytku dostępny w rozmiarach: CH 14 dł. min.
1000 mm, CH 16 dł. min. 1000 mm, CH 18 dł. min. 800 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 250 sztuk.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00158822/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. 3-drożna sonda Sengstakena do tamponady żylaków przełyku długość minimum 100 cm,
dostępne rozmiary CH 16, 18, 21. Wyrób medyczny.
Ilość: 4 sztuki.
3. Cewnik Foleya wykonany ze 100% silikonu, dwudrożny z balonem 5-10 ml z dołączoną
strzykawką z 10 ml wody jałowej i 10% gliceryny. Długość 40 - 50 cm, dostępne rozmiary CH14,
CH16, CH18, CH20, CH22, CH24. Wyrób medyczny.
Ilość: 500 sztuk.
4. Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego, dostępne rozmiary CH 12, CH 14,
cewnik wykonany z silikonu z prostą lub zagiętą końcówką z zintegrowanym balonem. Zestaw
gotowy do użycia. Wyrób medyczny.
Ilość: 6 sztuk.
5. Worek sterylny do dobowej zbiórki moczu o poj. 2l z białą tylną ścianką z nadrukowanym
polem do opisu danych pacjenta, z wyraźną skalą pomiarową co 100 ml, z uniwersalnymi
wieszakami, z komorą Pasteura z filtrem hydrofobowym z zastawką antyzwrotną i portem
bezigłowym do pobierania próbek. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
6. Zestaw do godzinowej zbiórki moczu sterylny z komorą pomiarową o pojemności 500 ml ze
skalą pomiarową co 1 ml do min. 40 ml z workiem o pojemności 2000 ml z tylną białą ścianką z
wyraźną skalą pomiarową co 100 ml, z zastawką antyzwrotną w łączniku z cewnikiem Foley'a,
worek z filtrem hydrofobowym oraz odpływem, dren dwukanałowy wyposażony w port bezigłowy
do pobierania próbek moczu. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk.
7. Worek stomijny jednoczęściowy zamknięty, z możliwością obserwacji stomii. Płytka
hydrokoloidowa z dodatkowym składnikiem wspomagającym gojenie. Płytka z nacięciami
bocznymi, z możliwością przycięcia 13 - 70 mm, worek posiada filtr węglowy zabezpieczony
przez wewnętrzną membranę przed zatykaniem się. Worek obustronnie pokryty jest
wodoodporną fizeliną. Wyrób medyczny.
Ilość: 250 sztuk.
8. Worek urostomijny, wodoodporny, jednoczęściowy, z kurkiem pozwalającym na jego
opróżnianie. Wyrób medyczny.
Ilość: 50 sztuk.
9. Zatyczka do cewnika sterylna. Wyrób medyczny.
Ilość: 200 sztuk.
10. Kanka doodbytnicza dostępne rozmiary CH 16 -30 dł. 28 - 30 cm. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
11. Dren brzuszny otrzewnowy, sterylny, transparentny, dł. 30 – 40 cm, pasek kontrastujący w
RTG, dostępne rozmiary CH 16 – 36. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
12. Dren do jamy brzusznej lateksowy sterylny typu Pezzer dostępne rozmiary CH 30, CH32,
CH34, CH36. Wyrób medyczny.
Ilość: 20 sztuk.
13. Butelka Redona - sterylna o poj. 250 ml. Wyrób medyczny.
Ilość: 170 sztuk.
14. Dren perf. do butelki REDONA dostępne rozmiary CH10, CH12, CH14, CH16, CH18.
Kompatybilny z butelką z poz. 13. Wyrób medyczny.
Ilość: 100 sztuk.
15. Dren z PCV na rolce 30 m – 35 m średnica wewnętrzna 7 mm/10 mm
Ilość: 5 sztuk.
16. Dren z trokarem typu trójgraniec wykonany z termoplastycznego PCV, z linią RTG, ze
znacznikiem głębokości co 2 cm, dostępne rozm. CH28, CH32. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
17. Jednorazowa komora wilgotna na oko - rozmiar dla dorosłych.
Ilość: 150 sztuk.
Wszystkie produkty objęte Pakietem 13 muszą być wyrobami medycznymi, z wyłączeniem poz.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00158822/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15 i 17.

Po zmianie: 
Pakiet 13 Jednorazowy materiał medyczny:
1. Zgłębnik żołądkowy silikonowy jednorazowego użytku dostępny w rozmiarach: CH 14 dł. min.
1000 mm, CH 16 dł. min. 1000 mm, CH 18 dł. min. 800 mm. Wyrób medyczny.
Ilość: 250 sztuk.
2. 3-drożna sonda Sengstakena do tamponady żylaków przełyku długość minimum 100 cm,
dostępne rozmiary CH 16, 18, 21. Wyrób medyczny.
Ilość: 4 sztuki.
3. Cewnik Foleya wykonany ze 100% silikonu, dwudrożny z balonem 5-10 ml z dołączoną
strzykawką z 10 ml 10% wodnego roztworu gliceryny. Długość 40 - 50 cm, dostępne rozmiary
CH14, CH16, CH18, CH20, CH22, CH24. Wyrób medyczny.
Ilość: 500 sztuk.
4. Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego, dostępne rozmiary CH 12, CH 14,
cewnik wykonany z silikonu z prostą lub zagiętą końcówką z zintegrowanym balonem. Zestaw
gotowy do użycia. Wyrób medyczny.
Ilość: 6 sztuk.
5. Worek sterylny do dobowej zbiórki moczu o poj. 2l z białą tylną ścianką, z wyraźną skalą
pomiarową co 100 ml, z uniwersalnymi wieszakami, z komorą Pasteura z filtrem hydrofobowym z
zastawką antyzwrotną i portem bezigłowym do pobierania próbek. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
6. Zestaw do godzinowej zbiórki moczu sterylny z komorą pomiarową o pojemności 500 ml ze
skalą pomiarową co 1 ml od 3 ml do min. 40 ml z workiem o pojemności 2000 - 2600 ml z tylną
białą ścianką z wyraźną skalą pomiarową co 100 ml, z zastawką antyzwrotną w łączniku z
cewnikiem Foley'a, worek z filtrem hydrofobowym oraz odpływem, dren dwukanałowy
wyposażony w port bezigłowy do pobierania próbek moczu. Wyrób medyczny.
Ilość: 5 sztuk.
7. Worek stomijny jednoczęściowy zamknięty, z możliwością obserwacji stomii. Płytka
hydrokoloidowa z dodatkowym składnikiem wspomagającym gojenie. Płytka z nacięciami
bocznymi, z możliwością przycięcia 13 - 70 mm, worek posiada filtr węglowy zabezpieczony
przez wewnętrzną membranę przed zatykaniem się. Worek obustronnie pokryty jest
wodoodporną fizeliną. Wyrób medyczny.
Ilość: 250 sztuk.
8. Worek urostomijny, wodoodporny, jednoczęściowy, z kurkiem pozwalającym na jego
opróżnianie. Wyrób medyczny.
Ilość: 50 sztuk.
9. Zatyczka do cewnika sterylna. Wyrób medyczny.
Ilość: 200 sztuk.
10. Kanka doodbytnicza dostępne rozmiary CH 16 -30 dł. 28 - 30 cm. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
11. Dren brzuszny otrzewnowy, sterylny, transparentny, dł. 30 – 40 cm, pasek kontrastujący w
RTG, dostępne rozmiary CH 16 – 36. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
12. Dren do jamy brzusznej lateksowy sterylny typu Pezzer dostępne rozmiary CH 30, CH32,
CH34, CH36. Wyrób medyczny.
Ilość: 20 sztuk.
13. Butelka Redona - sterylna o poj. 250 - 300 ml. Wyrób medyczny.
Ilość: 170 sztuk.
14. Dren perf. do butelki REDONA dostępne rozmiary CH10, CH12, CH14, CH16, CH18.
Długość nie mniejsza niż 50 cm. Kompatybilny z butelką z poz. 13. Wyrób medyczny.
Ilość: 100 sztuk.
15. Dren z PCV na rolce 30 m – 35 m średnica wewnętrzna 7 mm/10 mm
Ilość: 5 sztuk.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00158822/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



16. Dren z trokarem typu trójgraniec wykonany z termoplastycznego PCV, z linią RTG, ze
znacznikiem głębokości co 2 cm, dostępne rozm. CH28, CH32. Wyrób medyczny.
Ilość: 10 sztuk.
17. Jednorazowa komora wilgotna na oko - rozmiar dla dorosłych.
Ilość: 150 sztuk.
Wszystkie produkty objęte Pakietem 13 muszą być wyrobami medycznymi, z wyłączeniem poz.
15 i 17.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 15)

Przed zmianą: 
Pakiet 15:
Zestaw do nakłucia jamy opłucnowej w składzie:
- worek do zbiórki płynów 1750 - 2000 ml skalowany co 100 ml z zastawką przeciwzwrotną, 
- dwa dreny łączące (worek-kranik oraz kranik-igła),
- strzykawka o pojemności 60 ml, 
- trzy igły: 14G, 16G, 19G,
- kranik trójdrożny z nadrukowanymi wskaźnikami określającymi kierunek przepływu
aspirowanych płynów.
Wyrób medyczny.
Ilość: 10 zestawów.

Po zmianie: 
Pakiet 15:
Zestaw do nakłucia jamy opłucnowej w składzie:
- worek do zbiórki płynów 1750 - 2000 ml skalowany co 100 ml z zastawką przeciwzwrotną, 
- dwa dreny łączące (worek-kranik oraz kranik-igła),
- strzykawka o pojemności 60 ml, 
- trzy igły: 
• 14G, 
• 16G, 
• 18G lub 19G,
- kranik trójdrożny z nadrukowanymi wskaźnikami określającymi kierunek przepływu
aspirowanych płynów.
Wyrób medyczny.
Ilość: 10 zestawów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-27 08:00

Po zmianie: 
2021-08-31 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-27 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00158822/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-08-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-24

Po zmianie: 
2021-09-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00158822/01 z dnia 2021-08-24

2021-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawy materiałów medycznych jednorazowych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272165010
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II
	1.4.2.) Miejscowość: Siemianowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@clo.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clo.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00158822/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-24 14:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00152916/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



